
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 -Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

PORTARIA 
(R.H. nº 19/2020) 

Exonera funcionária do cargo em comissão de 
Chefe de Gabinete da Presidência. 

José Roberto Girotto, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Pau lo, 
no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o final de mandato administrativo de Gestão da Presidência da Câmara Municipal: 

RESOLVE:-

Art. 1.2 Exonerar do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência a 
Senhora Rita de Cássia Ramalho Bieras, brasileira, professora, portadora do RG nº . 
9.345.031-X e inscrita no CPF/MF sob o n.º 044.917.708-40. 

Art. 2.2 Essa Portaria entra em vigor a partir de 31 de dezembro de 2020. 

Registrado e publicado na Diretortia Legislativa, em 30 de dezembro de 2020. 

Presidente 

ai, na data supra. 


